EINCEPS considerandum restat, in
quam ego, qua rōne vir tyra-
nnus ex populari fiat, qualis sit, & nun-
quid vitā ducat miseram, an beatā.
Certe id reliquū est, inquit ille. Sic
quid adhuc desiderem? Quid? Nō
dū sufficienter distinxisse videmus,
quot sint, et quales cupiditates. Ac nisi id cōfet, obscurior
erit eins quod querimus inquisitio. Opportūnū vero ad-
huc erit. Prorsus quidem ac vide quid in eis nosse velim,
est aut tale. Earū voluptatū cupiditatūq; que non ne-
cessariæ sunt, videntur mihi quadam legibus repugnan-
tes, oībus inesse quidē: legibus aut et melioribus cupidi-
tatibus pariter cū rōne castigata, in quibus dā hoībus nel-
oī no obfoescere, vel adeo reprimi, ut rare admodū exi-
lesq; reddat: in alijs aut vehementiores frequentioresq;
euadere. Quas potissimum istas vocas? Quæ ē somnis sapientia
excitantur, quoties animi pars illa, quæ rōnis particeps
mansuetaq; & illius domina est, dormit, ferma aut &
agrestis